



# AB Vandskæring A/S

Hagensvej 15, 9530 Støvring

CVR-nr. 19 76 40 01

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2025.

---

Per Jensen Thorsager  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	AB Vandskæring A/S Hagensvej 15 9530 Støvring
	CVR-nr.: 19 76 40 01
	Stiftet: 20. november 1996
	Hjemsted: Rebild
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Per Jensen Thorsager, formand Finn Jensen Andersen Bjarne Larsen Jan Bermann Kristiansen
<b>Direktion</b>	Jan Bermann Kristiansen
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank
<b>Modervirksomhed</b>	ABV Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er produktionsvirksomhed med udskæring af emner samt fremstilling af produkter af individuel karakter for fremmed regning.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 5.169 t.kr. mod 7.007 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 25 t.kr. mod 973 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.168.959</b>	<b>7.007.336</b>
1 Personaleomkostninger	-3.745.511	-4.711.775
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.080.171	-874.893
<b>Driftsresultat</b>	<b>343.277</b>	<b>1.420.668</b>
2 Andre finansielle indtægter	9.156	35.379
3 Øvrige finansielle omkostninger	-319.966	-199.773
<b>Resultat før skat</b>	<b>32.467</b>	<b>1.256.274</b>
Skat af årets resultat	-7.468	-283.537
<b>Årets resultat</b>	<b>24.999</b>	<b>972.737</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	450.000
Overføres til overført resultat	24.999	522.737
<b>Disponeret i alt</b>	<b>24.999</b>	<b>972.737</b>

## Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Produktionsanlæg og maskiner	5.459.216	6.518.482
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	177.216	143.541
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.636.432</u>	<u>6.662.023</u>
Deposita	810.650	810.650
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>810.650</u>	<u>810.650</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.447.082</u></b>	<b><u>7.472.673</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	3.845.054	4.047.367
Fremstillede varer og handelsvarer	213.587	122.552
Varebeholdninger i alt	<u>4.058.641</u>	<u>4.169.919</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.898.341	1.542.270
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	16.505
Andre tilgodehavender	3.735	52.818
Periodeafgrænsningsposter	245.804	254.455
Tilgodehavender i alt	<u>2.147.880</u>	<u>1.866.048</u>
Likvide beholdninger	702.289	1.334.642
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.908.810</u></b>	<b><u>7.370.609</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.355.892</u></b>	<b><u>14.843.282</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	900.000	900.000
Overført resultat	6.571.328	6.546.329
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	450.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.471.328</u></b>	<b><u>7.896.329</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	336.731	329.263
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>336.731</u></b>	<b><u>329.263</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Gæld til pengeinstitutter	3.449.303	3.972.810
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.449.303</u>	<u>3.972.810</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	822.000	822.000
Gæld til pengeinstitutter	295.863	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	369.783	811.150
Gæld til tilknyttede virksomheder	27.354	0
Selskabsskat	0	107.888
Anden gæld	583.530	903.842
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.098.530</u>	<u>2.644.880</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.547.833</u></b>	<b><u>6.617.690</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>13.355.892</u></b>	<b><u>14.843.282</u></b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

## Noter

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.390.094	4.306.847
Pensioner	329.087	375.033
Andre omkostninger til social sikring	26.330	29.895
	<b>3.745.511</b>	<b>4.711.775</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	9
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, pengeinstitutter	9.156	0
Renter, tilknyttede virksomheder	0	10.717
Valutakursdifferencer	0	24.662
	<b>9.156</b>	<b>35.379</b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.971	0
Andre finansielle omkostninger	313.995	199.773
	<b>319.966</b>	<b>199.773</b>
<b>4. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	4.271.303	4.794.810
Heraf forfalder inden for 1 år	-822.000	-822.000
	<b>3.449.303</b>	<b>3.972.810</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	933.630	1.627.631

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 4.567 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 6.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	4.059
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.898
Driftsinventar og materiel	5.636

Selskabet har herudover deponeret ejerpantebrev på nominelt 1.000 t.kr. og skadeløsbrev på nominelt 3.300 t.kr. Pantet omfatter ovenstående driftsinventar og -materiel

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ABV Holding ApS, CVR-nr. 29 62 02 61, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen vises i administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
